(様式第７号)

  年  月  日

公益財団法人 浜松・浜名湖ツーリズムビューロー

理 事 長 様

                                     県  名

                   チーム名

宿 泊 証 明 書

下記のとおり、コンベンション参加者の宿泊があったことを証明します。

コンベンション名  第 27回全国中学選抜卓球大会

宿 泊 年 月 日      年  月  日（ ）  ～     年  月  日（ ）

宿 泊 数

  3月 27日 ～ 泊     人

 3月 28日 ～ 泊     人

 3月 29日 ～ 泊     人

                   延べ宿泊数    人泊

ホテル・旅館名

証明者(宿泊施設)

所在地

名 称

代表者                  ㊞